

EDİTÖRDEN...

Geçmişlerimizi rahmetle anmak, onlara karşı vefa borcumuzdur.

Turkish Studies, gelenek hâlini alan bir uygulamayla, derginin sayılarını Türk kültür ve edebiyatına hizmet eden hocalara armağan olarak sunmaktadır. Bu armağanlar, yaşayan veya rahmetli olan hocalara bir teşekkür, onlara karşı bir vefa borcu; onların kadrini kıymetini bilme ve onları gelecek nesillere tanıtmaya faaliyeti olarak son derece önemlidir. Böyle bir düşünceden hareketle, Turkish Studies dergisinin bu sayısı da Türk Dili ve Edebiyatı alanında önemli hizmetleri bulunan değerli hocamız rahmetli *Prof. Dr. Âmil Çelebioğlu*'na armağan olarak hazırlanmıştır.

Âmil Çelebioğlu'na ithaf edilen bu sayı, son yıllarda önemi giderek artan *mecmua* konusuna ayrılmıştır. Bu vesileyle hem mecmuaları severek okuyan Âmil Çelebioğlu yâd edilmiş hem de mecmua hakkındaki bilgi birikiminin bir yerde toplanması, konuyla ilgili bilgilerimizin gözden geçirilip hafızamızın tazelenmesi ve sonraki çalışmalar için yol gösterici bir başvuru kaynağı olması amaçlanmıştır.

En genel anlamıyla derleme eser demek olan mecmuaların içerisinde her türlü bilgiye rastlamak mümkündür. Sayımızda daha çok edebiyat alanına giren ve genelde şiire ayrılan mecmualara ağırlık verilmiştir.

Dergiye gönderilen yazılarda, mecmuanın tanımı ve tasnifi, mecmua çeşitleri, edebiyat inceleme ve araştırmalarına mecmuaların ne derece kaynaklık edebileceği, mecmualar üzerinde nasıl çalışılacağı, onlardan nasıl yararlanılabileceği gibi konular üzerinde durulmuştur. Benzerlerinden ayrılan, belirli özellikleriyle dikkati çeken önemli mecmualar tanıtılmış; mecmuların önemine dikkat çekilmiştir.

Bir dosya hâlinde düşünülen sayıda hakem süreci tamamlanıp yayımlanabileceğine dair rapor verilen yazılar bir araya getirilmiştir. Dergide mecmua konusu dışında yazılmış çeşitli yazılara da yer verilmiştir.

Prof. Dr. Âmil Çelebioğlu'na armağan edilen bu sayıya gerek yazı göndererek gerekse hakemlik yaparak katkıda bulunan değerli araştırmacılarla, derginin ortaya çıkmasında emeği geçen başta Doç. Dr. Mehmet Erdem, Yrd. Doç. Dr. Sibel Üst olmak üzere, herkese teşekkürlerimizi sunar; derginin alan çalışmalarına katkı sağlamasını temenni ederiz.

Prof. Dr. Cemâl KURNAZ
Prof. Dr. Yaşar AYDEMİR
Doç. Dr. Halil ÇELTİK